§ 139. Another rule, illustrative of the same general principle, is that the law of the place of the contract is to govern, as to the nature, the obligation, and the interpretation of the contract; *Locus contractus regit actum*.¹ Again; *Quod si de ipso contractu queratur* (says Paul Voet,) *seu de natura ipsius, seu de iis, quæ ex natura contractus veniunt, puta, fidejussione, etc., etiam spectandum est loci statutum, ubi contractus celebratur; quod ei contrahentes semet accommodare præsumantur*.² First, as to the nature of the contract; by which is

¹ Story on Conflict of Laws, § 263; 1 Emér. Assur. ch. 4, § 8, p. 122, 125, 128. See Casaregis, Disc. 179, § 60; Erskine, Inst. B. 8, tit. 2, § 39, 40, p. 514, 515; Delvalle v. Plomer, 3 Camp. R. 47; Harrison v. Sterry, 5 Cranch, 289; Le Roy v. Crowninshield, 2 Mason, R. 162; Van Reimsdyk v. Kane, 1 Gallis, R. 630; 2 Kent, Comm. Lect. 37, p. 394, Lect. 39, p. 458 to 460 (3d edit.)

² P. Voet, De Stat. § 9, ch. 2, § 10, p. 269 (edit. 1737); Id. p. 325 (edit. 1661.) J. Voet is still more full on the same point. Voet, ad Pand. Lib. 4, tit. 1, § 29, p. 240, 241. Si adversus contractum (says he) aliudve negotium gestum factumve restitutio desideretur, dum quis aut metu, aut dolo, aut errore lapsus, damnum sensit contrahendo, transigendo, solvendo, fidejubendo, hereditatem adeundo, aliove simili modo; recte interpretes statuissæ arbitrator, leges regionis in qua contractum gestumve est id, contra quod restitutio petitur, locum sibi debere vindicare in terminandâ ipsâ restitutionis controversiâ, sive res illæ, de quibus contractum est, et in quibus læsio contigit, eodem in loco, sive alibi sitæ sint. Nec intererit, utrum læsio circa res ipsas contigerit, veluti pluris minorisve quam æquum est, errore justo distractas, an vero propter neglecta solennia in loco contractus desiderata. Si tamen contractus implementum non in ipso contractus, loco fieri debeat, sed ad locum alium sit destinatum, non loci contractus, sed implementi legess pectandas esse ratio suadet: ut ita, secundum cujus loci jura implementum accipere debuit contractus, juxta ejus etiam leges resolvatur. Boullenois says, that Jurists distinguish four things in contracts. (1.) Substantialia contractuum; (2.) Naturalia contractuum; (3.) Accidental contractuum; (4.) Solemnia contractuum. He says: "Ils appellent substantialia contractuum, tout ce qui sert à la composition intérieure des contrats; c'est-à-dire, tout ce qui est de l'essence déterminant la nature de chaque acte, et sans quoi il ne seroit pas un tel acte. Substantialia sunt, quæ ita formam et essentialiam uniuscujusque actus constituunt, ut sine iis talis actus esse non possit, cum forma dat unicuique esse id, quod est. Suivant cette définition, le consentement des Parties dans tous les contrats, la chose, et le prix de la chose dans un contrat de vente, pertinent ad substantialia contractuum et ad speciem contractus constituendam; et elles sont tellement nécessaires, intrinsèques, et constitutives d'un contrat, que sine iis actus qui geritur, non valeat. Naturalia contractuum, ce sont les suites et les engagements qui fluent et dérivent de la nature et